
 

 

UCHWAŁA NR XLIII.308.2022 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz wyżywienie dziecka w Żłobku 

Miejskim w Gubinie 

Na podstawie Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2022.559) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do  

lat 3 (Dz.U.202.75) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI.256.2018 rady Miejskiej w Gubinie z dnia 29 marca 2018r. § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Gubinie, w wymiarze  do 10 godzin dziennie, ustala się 

opłatę miesięczną w wysokości 800 zł miesięcznie. 

2. W przypadku gdy do Żłobka Miejskiego w Gubinie  uczęszcza więcej niż jedno dziecko z gospodarstwa 

domowego, opłatę o której mowa w ust. 1 pobiera się tylko za jedno dziecko”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 października 2022r. 

§ 3. Traci moc uchwała nr II.19.2018 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 21 grudnia 2018r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim 

w Gubinie. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Sendera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 1725


		2022-09-07T13:18:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




